
UCHWAŁA NR LXXIII/510/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat z tytułu korzystania ze żłobka prowadzonego przez gminę miasto 
Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, 1383 i 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/247/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 
opłat z tytułu korzystania ze żłobka prowadzonego przez gminę Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 5080 oraz z 2019 r. poz. 3961) § 8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. Maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez 
gminę miasto Sieradz ustala się na kwotę 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych).” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E343654B-60F3-4B6D-B7F7-B0BFB72F0290. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


